



PROPOSTA FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU– PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

OBJETO:

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para **aquisição parcelada de material de limpeza, descartáveis e higiene para atender as necessidades das diversas secretarias e departamentos da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB**, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	TOTAL
5	LIXEIRA PLÁSTICA 100LTS – TIPO BASCULANTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE (PEMD), COM ADITIVO ANTIOXIDANTE/ANTI-UV (UV8).	UNID.	130	JAGUAR	R\$ 67,90	R\$ 8.827,00
6	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO ,COM CABO DE 60 CM .	DZ	200	LIMPAMANIA	R\$ 68,00	R\$ 13.600,00
19	COPO DESCARTAVEL 180ML PRODUZIDO EM ACIDO POLIÁTICO, PACOTE COM 200 UNIDADES. CX C/ 10	CX	1420,000	IDEAL	R\$ 96,30	R\$ 136.746,00
20	COPO DESCARTAVEL 200 ML.COMPOSIÇÃO: MATERIAL POLIPROPILEN O, PESO UNITARIO 2,2G. CAIXA CONTENDO 25 TIRAS DE COPOS, CADA TIRA COM 100 UNIDADES. COR BRANCA 200 ML. CX C/ 25	CX	70	IDEAL	R\$ 83,10	R\$ 5.817,00
22	COPO DESCARTAVEL 50 ML.COMPOSIÇÃO: MATERIAL POLIPROPILEN O, PESO UNITARIO 0,75G. CAIXA CONTENDO 50 TIRAS DE COPOS, CADA TIRA COM 100 UNIDADES. COR BRANCA 50 ML. CX C/ 50	CX	60	IDEAL	R\$ 68,00	R\$ 4.080,00
28	CORO 10%. COMPISIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 10% P/P. EMBALAGEM 5 LITROS.	BOMBO NA	400	VOFS	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
29	CORO 2%. COMPISIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, ESTABILIZANTE E VEICULO. PRINCIPIO ATIVO HIPOCLORITO DE SÓDIO 2% P/P. EMBALAGEM 5 LITROS.	BOMBO NA	40	LIMPAJA	R\$ 9,80	R\$ 392,00
37	FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ TAMANHO M. 50 FRALDAS - COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER, FIOS DE ELASTANO,	PCT	300	BABYEBABY	R\$ 27,80	R\$ 8.340,00

ARTLIMP - ME



	ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ALOE VERA E FRAGRÂNCIA.					
38	FRALDA DESCARTÁVEL PARA BEBÊ TAMANHO XG. 60 FRALDAS - COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS BICOMPONENTES E FIBRAS POLIÉSTER, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLÁSTICO, ALOE VERA E FRAGRÂNCIA.	PCT	300	BABYEBABY	R\$ 32,40	R\$ 9.720,00
59	VASSOURA DE PIAÇAVA MULTIUSO Nº 02: VASSOURA ROBUSTA COM CERDAS DE PIAÇAVA FIRME E RESISTENTE, EXELENTE PARA AREAS RUSTICAS DESNIVELADAS E ESBURACADAS , COMO CALÇADAS , TERREIROS, QUINTAL , PATIOS COM CIMENTO RUSTICO E OUTROS. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 1.20MTS	DZ	110	LIMPAMANIA	R\$ 86,40	R\$ 9.504,00
61	VASSOURA EM POLIPROPILENO, CERDAS MACIAS E CABO DE ALUMINIO.	UNID.	130	LIMPAMANIA	R\$ 5,20	R\$ 676,00
63	VASSOURÃO GARI COM CERDAS DE PIAÇAVA, CABO COM 1,20 MT E BASE COM 40 CM.	DZ	70	LIMPAMANIA	R\$ 141,90	R\$ 9.933,00
66	PEDRA SANITÁRIA COM AROMA, COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO E ESSENCIA. PASTILHA COM SUPORTE PARA ENCAIXE, PESO LIQUIDO 35 G. CAIXA COM 48 UNIDADES	CX	134	LUME	R\$ 52,90	R\$ 7.088,60
68	SACO DE LIXO 100 LT HOSPITALAR BRANCO REFORÇADO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	300	DONAPACK	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00
71	SACO DE LIXO 200 LT PRETO, MEDINDO 100CMX144CM, CAPACIDADE NOMINAL 200L/30KG. PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	300	DONAPACK	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00
72	SACO DE LIXO 40 LT PRETO, MEDINDO 50MX60CM, CAPACIDADE NOMINAL 40L/8KG, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	150	DONAPACK	R\$ 4,90	R\$ 735,00
75	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA DE TAMANHOS P	KG	30	SOPACK	R\$ 11,00	R\$ 330,00
76	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA DE TAMANHOS M	KG	30	SOPACK	R\$ 11,40	R\$ 342,00
77	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA DE TAMANHOS G	KG	30	SOPACK	R\$ 11,89	R\$ 356,70
78	BOBINA PICOTADA TAMANHO 30X40 CM COM SOLDA NO FUNDO DA EMBALAGEM	KG	100	SOPACK	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00

ARTLIMP - ME

CNPJ: 39.862.043/0001-11 E-MAIL artlimpcomercial@hotmail.com
TEL/WHATSAPP: 81 - 99732-7186 / 81 98288-0743



80	PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO MEDINDO: COMPRIMENTO 7,5 MT E LARGURA 30 CM; CADA ROLO. CAIXA CONTENDO 25 ROLOS.	CX	27	WYDA	R\$ 94,50	R\$ 2.551,50
81	PAPEL FILME DE PVC, ROLO COM 15 MX 28CM. CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	30	LUSAFILM	R\$ 62,90	R\$ 1.887,00
83	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES. COMPOIÇÃO: FIBRAS 100% NATURAIS E AROMAS. FARDO COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA.	FARDO	600	IDEAL	R\$ 29,16	R\$ 17.496,00
88	DESINFETANTE DE USO GERAL 5 LT. COMPOSIÇÃO: PRINCIPIO ATIVO, CLORETO DE AQUIL DI-METIL BENZIL, AMÔNIO. TENSOATIVO ISOTIAZOLINA / METUL ISOTIAZOLINONA, FRAGÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO. UTILIZAR NA PROPORÇÃO DE 1 - 20 (1 LT DE DESINFETANTE PARA 20 LITROS DE ÁGUA.	BOMBO NA	100	LIMPAJA	R\$ 5,28	R\$ 528,00
91	DETERGENTE COM FORMULAÇÃO EQUILIBRADA PARA REMOÇÃO DE GORDURAS, LIMPEZA GERAL, BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: NONIL FENOL ETOXILADO, ISOBUTILGLICOL, ÁLCOOL METASILICATO DE SÓDIO, CARBONATO DE SÓDIO, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E VEÍCULO, PRINCIPIO ATIVO: CARBONATO DE SÓDIO. FRASCO DE 500ML. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE. ACOMODADO EM EMBALAGEM C/ 24 UNIDADES.	CX	1370	LIMPAJA	R\$ 27,99	R\$ 38.346,30
96	SHAMPOO INFANTIL 200ML COMPOSIÇÃO: ÁGUA, DECYL GLUCOSIDE, SODIUM METHYL COCOYL TAURATE, SODIUM COCOYL ISETHIONATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLICERINA, POLYQUATERNIUM-10, PEG-80 SORBITAN LAURATE.	UNID.	1000	VENEZA	R\$ 7,45	R\$ 7.450,00
97	CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODO TIPO DE CABELO EMBALAGEM COM 200 ML COMPOSIÇÃO: AQUA, CETEARYL ALCOHOL, GLYCERIN, HYDROXYETHYLCELLULOSE, CETYL ESTERS, SODIUM BENZOATE, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, CETRIMONIUM CHLORIDE, PARFUM, CITRIC ACID.	UNID.	1000	VENEZA	R\$ 7,45	R\$ 7.450,00
99	SABONETE EM BARRA, INFANTIL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM 80GRAMAS.	CX	900	BABY123	R\$ 3,13	R\$ 2.817,00

ARTLIMP - ME



107	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500G, CX C/24X500G, COMPOSIÇÃO: INGREDIENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL.	CX	680	ALIADO	R\$ 25,90	R\$ 17.612,00
TOTAL						R\$ 328.885,10
TREZENTOS E VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS						

- DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO ACEITAMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES ESPECIFICADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
- DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS QUE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, FAZEM PARTE DO PRESENTE OBJETO, TAIS COMO GASTOS DA EMPRESA COM SUPORTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO, IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, OU QUAISQUER OUTROS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE GASTOS DA EMPRESA, SEM QUAISQUER ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE EXPECTATIVA INFLACIONÁRIA E DEDUZIDOS OS DESCONTOS EVENTUALMENTE CONCEDIDOS.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO**

CARPINA - PE, 13 DE MARÇO DE 2025
ART LIMP
LTDA:3986
2043000111

Assinado digitalmente por ART LIMP
LTDA:39862043000111
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=CARPINA, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=22121066000172, OU=videoconferencia, CN=ART LIMP LTDA:39862043000111
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.03.13 16:45:28-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

ARTLIMP - ME

CNPJ: 39.862.043/0001-11 E-MAIL artlimpcomercial@hotmail.com
TEL/WHATSAPP: 81 - 99732-7186 / 81 98288-0743